
Uchwała Nr VIII/98/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/18/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia
16 grudnia 1998 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w
Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 45 ust. l i 8 
ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

W § l  uchwały Nr 111/18/98 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  16 grudnia 
1998r.  w sprawie powołania  Rady Społecznej  Przychodni Rejonowej  w Starogardzie Gdańskim 
dodaje  się  pkt  7  w  brzmieniu  „Pani  Matylda  Brzozowska  -  przedstawiciel  Wojewody 
Pomorskiego".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu. Gdańskiego

   Stefan Milewski



UZASADNIENIE

W  składzie  Rady  Społecznej  Przychodni  Rejonowej  nie  uwzględniono  przedstawiciela 
Wojewody, co było naruszeniem postanowień art. 45 ust. l pkt 2 lit „a" ustawy o zakładach opieki 
zdrowotnej.

Na wniosek Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim Pomorski Urząd Wojewódzki w 
Gdańsku pismem z dnia 30 kwietnia 1999 r.  Nr  PS.VI.R.8026/62/99  podał jako przedstawiciela 
Wojewody Pomorskiego do Rady Społecznej Przychodni Rejonowej Panią Matyldę Brzozowską - 
st. insp. wojew. Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców.

Wiceprezydent Miasta 
Starogardu Gdańskiego

/Zbigniew Kozłowski/

Starogard Gdański, dnia 15.05.1999 r.


